

Dodávateľ IČO: 33754276 Ľuboš Koleň LUKO Nižný koniec 17/13 029 56 Zákamenné Prevádzka: ZÁKAMENNÉ Nižný koniec 1/2 Tel.: 043/5592258 Fax.: 043/5592258 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1521740332/0200 IBAN: SK42 0200 0000 0015 2174 0332 DIČ: 1020470044 Stredisko: IČ DPH: SK1020470044 SWIFT: REG.č 507-2506 Obv. úrad Námestovo Faktúra slúži zároveň ako dodací list		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 230167 Variabilný symbol: 230167																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:230167 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 36140783 ZŠ JÁNA VOJTAŠŠÁKA SPOLU S MŠ Ulica Špitál 967/4 029 56 Zákamenné Tel.: Fax: DIČ: 2021390822 IČ DPH: SK 2021390822																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 10.06.2023 Dátum vyhotovenia: 31.05.2023 Daňová povinnosť: 31.05.2023 Dátum dodania: 31.05.2023																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LUXOL MAHAGON 2,5L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>15,50</td> <td>20,00</td> <td>3,10</td> <td>5,00</td> <td>17,67</td> </tr> <tr> <td>ŠTETEC 4</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,7833</td> <td>20,00</td> <td>0,9567</td> <td>5,00</td> <td>10,91</td> </tr> <tr> <td>FUNGONIT 5 L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>34,2333</td> <td>20,00</td> <td>6,8467</td> <td>5,00</td> <td>39,03</td> </tr> <tr> <td>POŽIČOVŇA NÁRADIA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td>5,00</td> <td>5,00</td> <td>28,50</td> </tr> <tr> <td>POŽIČOVŇA ZBÍJAČKA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>16,6667</td> <td>20,00</td> <td>3,3333</td> <td>5,00</td> <td>19,00</td> </tr> <tr> <td>SKICÁR NA MALBU</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,525</td> <td>20,00</td> <td>4,305</td> <td>5,00</td> <td>24,54</td> </tr> <tr> <td>DREVENÁ FIGÚRKA</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>12,2583</td> <td>20,00</td> <td>2,4517</td> <td>5,00</td> <td>69,87</td> </tr> <tr> <td>BOX M</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>2,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,4333</td> <td>5,00</td> <td>24,70</td> </tr> <tr> <td>BOX L</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10,8333</td> <td>20,00</td> <td>2,1667</td> <td>5,00</td> <td>24,70</td> </tr> <tr> <td>KREPOVÝ PAPIER</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td>5,00</td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>SERVÍTKY</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,175</td> <td>20,00</td> <td>0,235</td> <td>5,00</td> <td>1,34</td> </tr> <tr> <td>FARBY NY TVÁR</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,025</td> <td>20,00</td> <td>0,805</td> <td>5,00</td> <td>9,18</td> </tr> <tr> <td>STUĤA</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td>5,00</td> <td>1,32</td> </tr> <tr> <td>SÁČKY DO KOŠA</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td>0,24</td> <td>5,00</td> <td>4,10</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	LUXOL MAHAGON 2,5L	ks	1,000	15,50	20,00	3,10	5,00	17,67	ŠTETEC 4	ks	2,000	4,7833	20,00	0,9567	5,00	10,91	FUNGONIT 5 L	ks	1,000	34,2333	20,00	6,8467	5,00	39,03	POŽIČOVŇA NÁRADIA	ks	1,000	25,00	20,00	5,00	5,00	28,50	POŽIČOVŇA ZBÍJAČKA	ks	1,000	16,6667	20,00	3,3333	5,00	19,00	SKICÁR NA MALBU	ks	1,000	21,525	20,00	4,305	5,00	24,54	DREVENÁ FIGÚRKA	ks	5,000	12,2583	20,00	2,4517	5,00	69,87	BOX M	ks	10,000	2,1667	20,00	0,4333	5,00	24,70	BOX L	ks	2,000	10,8333	20,00	2,1667	5,00	24,70	KREPOVÝ PAPIER	ks	1,000	0,40	20,00	0,08	5,00	0,46	SERVÍTKY	ks	1,000	1,175	20,00	0,235	5,00	1,34	FARBY NY TVÁR	ks	2,000	4,025	20,00	0,805	5,00	9,18	STUĤA	ks	2,000	0,80	20,00	0,16	5,00	1,32	SÁČKY DO KOŠA	ks	3,000	1,20	20,00	0,24	5,00	4,10
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
LUXOL MAHAGON 2,5L	ks	1,000	15,50	20,00	3,10	5,00	17,67																																																																																																																				
ŠTETEC 4	ks	2,000	4,7833	20,00	0,9567	5,00	10,91																																																																																																																				
FUNGONIT 5 L	ks	1,000	34,2333	20,00	6,8467	5,00	39,03																																																																																																																				
POŽIČOVŇA NÁRADIA	ks	1,000	25,00	20,00	5,00	5,00	28,50																																																																																																																				
POŽIČOVŇA ZBÍJAČKA	ks	1,000	16,6667	20,00	3,3333	5,00	19,00																																																																																																																				
SKICÁR NA MALBU	ks	1,000	21,525	20,00	4,305	5,00	24,54																																																																																																																				
DREVENÁ FIGÚRKA	ks	5,000	12,2583	20,00	2,4517	5,00	69,87																																																																																																																				
BOX M	ks	10,000	2,1667	20,00	0,4333	5,00	24,70																																																																																																																				
BOX L	ks	2,000	10,8333	20,00	2,1667	5,00	24,70																																																																																																																				
KREPOVÝ PAPIER	ks	1,000	0,40	20,00	0,08	5,00	0,46																																																																																																																				
SERVÍTKY	ks	1,000	1,175	20,00	0,235	5,00	1,34																																																																																																																				
FARBY NY TVÁR	ks	2,000	4,025	20,00	0,805	5,00	9,18																																																																																																																				
STUĤA	ks	2,000	0,80	20,00	0,16	5,00	1,32																																																																																																																				
SÁČKY DO KOŠA	ks	3,000	1,20	20,00	0,24	5,00	4,10																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 8 309,35 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe základnej</td> <td>229,85</td> <td>45,97</td> <td>275,82</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>229,85</td> <td>45,97</td> <td>275,82 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 309,35 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	229,85	45,97	275,82	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	229,85	45,97	275,82 EUR																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																								
Informatívna čiastka celkom : 8 309,35 SKK																																																																																																																											
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																																											
V sadzbe základnej	229,85	45,97	275,82																																																																																																																								
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																								
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																								
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																								
Celkom	229,85	45,97	275,82 EUR																																																																																																																								
<p style="text-align: center;">Ľuboš Koleň LUKO Nižný koniec 17/13 02956 Zákamenné Vystavil: IČO: 33754276. IČ DPH: SK1020470044 Tel.: 043 55 92 258, 0948 842 008</p> <p style="text-align: right;">ZS</p>																																																																																																																											

YJFS060139, 6.60.649, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

mat. 121,03
 UP 154,79